advocatícios a serem arbitrados por Vossa Excelência; 

Protesta pela produção de todas as provas em direito admitidas, em 

especial prova documental, pericial, depoimento pessoal, testemunhal, inspeção 

judicial e demais provas que se façam necessárias. 

Dá-se a causa o valor de R$ 13.500,00 (treze mil e quinhentos reais).  

Termos em que,  

Pede deferimento.  

Itabaianinha, 21 de Junho de 2018. 

ÍTALO MONTEIRO DE SANT’ANNA SANTOS 

OAB-SE 11.064 

Rio de Janeiro, 13 de Abril de 2018

Aos Cuidados de:             JOSE VALDANO DE OLIVEIRA SILVA

Nº Sinistro: